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رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف 
600 عدد رينگ خارجي قاچاق به ارزش 15 ميليارد 
ريال خبر داد. سرهنگ کارآگاه »هدایت بهرامي« در 
گفت‌وگو با پايگاه خبري پليس، در خصوص اين خبر 
بیان داشت: در اجراي طرح‌هاي مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز با اولويت سرکشي از انبارها، تيم عمليات اداره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز پليس امنيت اقتصادي 
با هماهنگي مرجع قضائي براي سرکشي  انبارهای 
واقع  در خیابان شهید »رجائی« تهران  اعزام شدند.
در بازرسي از اين انبارها ، ماموران موفق به کشف 
محل دپوی رینگ‌های آلومینیومی خارجی و قاچاق 

فاقد بارنامه و مجوز‌های  قانونی شدند و در این رابطه 
600 عدد رينگ قاچاق کشف شد.در این  عملیات 
پلیسی يک نفر دستگیر و  ارزش اقلام کشف شده 
توسط کارشناسان حدود 15 ميليارد ريال برآورد 
شده است.رئيس پليس امنيت اقتصادي  تهران گفت: 
ورود کالای قاچاق و ارز به کشور باعث ورشکستگی 
کارخانجات و بیکار شدن کارگران ایرانی می‌شود. لذا 
از شهروندان درخواست می‌شود  درصورت مشاهده 
هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به 
شماره‌های 02166747343 ویا 09999871392 

تماس بگیرند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از کشف 
31 کیلو تریاک در بازرسی از یک سواری پراید خبر 
داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسين 
باباپور«  رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران با 
اعلام اين خبر اظهار داشت: در پي دريافت اخباري 
مبني بر اینکه سوداگران مرگ در حال انتقال محموله 
ای افیونی از جنوب کشور به مقصد تهران می‌باشند 
و قصد دارند از محورهای مواصلاتی جنوب تهران  
عبور کنند، بلافاصله ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر  وارد عمل شدند.در این رابطه یک دستگاه  
سواری پراید در بزرگراه »فتح« تهران  شناسایی و در 

عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه  خودروی مذکور متوقف 
شد. و در بازرسی از صندوق عقب یکی از خودروها 
14 بسته تریاک به وزن 31 کیلو کشف شد.همچنین 
در این عملیات پلیسی  یک  سوداگر مرگ دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی تحویل داده 
شد.این مقام انتظامی بیان داشت: نیروی انتظامی 
شبانه روز با سوداگران مرگ مقابله می‌کند و در این 
راه شهدای زیادی نیز تقدیم کرده که امید است 
مردم نیز در راه مبارزه با این ابر آسیب با پلیس 
همکاری داشته باشند و اخبار و اطلاعات مربوطه را 

به موقع و در اسرع وقت اعلام کنند.

توقیف پراید با 31 کیلو تریاک در »تهران« رینگ‌های قاچاق در توقیف پلیس امنیت اقتصادی تهران 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف 15 دستگاه 
ماینر در منزلی مسکونی در غرب تهران به ارزش 10 میلیارد 

ریال خبر داد. 
سرهنگ »محمد گودرزی » در گفت و گو با پايگاه خبري 
پليس، اظهار داشت: با دریافت خبری مبنی بر استخراج رمز 
ارز در یکی از منازل مسکونی در محله »تهرانسر« تهران ، 
بررسی موضوع را تیمی از ماموران کلانتری این محل بر 
عهده گرفتند.وی به انجام استعلام‌های لازم از اداره برق 
منطقه اشاره کرد و ادامه داد: نتیجه بررسی‌های اولیه پلیسی 
نشان از این داشت که صاحب یکی از منازل مسکونی اخیرا 
با استقرار غیر مجاز ماینر‌ها به استخراج ارزهای دیجیتال 
می‌پردازد. نتیجه بررسی‌ها به مرجع قضائی منعکس و 
دستور بازدید از محل دریافت شد و روز هشتم تیر تیمی از 
ماموران کلانتری 150 تهرانسر به نشانی اعلامی اعزام شدند.  
در بررسی‌های بیشتر از این مکان تعداد 15 دستگاه ماینر 
در حال استخراج ارزهای دیجیتالی به همراه کارت گرافیکی 
کشف و کارشناسان ارزش ریالی این اموال را حدودا 10 
میلیارد ریال برآورد کرده اند. رئیس پلیس پیشگیری تهران  
در پايان خاطر نشان کرد: پرونده ای  در این خصوص 
تشکیل و مته برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.
دستگیری 2 موبایل قاپ نوجوان

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
2 نوجوان که با مخدوش کردن پلاک موتورسیکلت شان 
موبایل قاپی می‌کردند، خبر داد و گفت: از متهمان 4 
دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد. سرهنگ »محمد 
گودرزی«  رئیس پلیس پیشگیری تهران در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت : ساعت 
22:00  پانزدهم  تیرماه تیم  عملیات کلانتری 105 سنائی 
در حال گشت زنی در محدوده خیابان »بخارست« تهران 
به راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک 
مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه 
پلیسی قرار می‌دهند.متهمان در همین حین با موتورسیکلت 
به سرعت به سمت خودرویی که راننده آن در حال استفاده 
از تلفن همراه خود بود مراجعه و اقدام به ربودن تلفن همراه 
وی می‌کنند که ماموران کلانتری سریعا وارد عمل شده و 
متهمان به محض رویت گشت پلیس اقدام به فرار می‌کنند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی 
هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام 
مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح 
مهار، موتورسیکلت متهمان پس از برخورد با سپر یک 
دستگاه خودوی سواری پراید متوقف می‌شود.متهمان برای 
فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و 
شگرد‌های پلیسی متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و با 
انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد متهمان دارای 

سابقه در امر سرقت می‌باشند و همچنین از متهمان 4 
دستگاه تلفن همراه مسروقه به ارزش یک میلیارد ریال نیز 
کشف شد.متهمان 18 و 21 ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند 
که در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار 

این کلانتری قرار گرفت.
زورگیر با موتورسیکلت مسروقه

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 
مردی که از شهروندان با تهدید ساح سرد و استفاده از 
موتورسیکلت سرقتی زورگیری می‌کرد، خبر داد . سرهنگ 
» محمد گودرزی« رئیس پبیس پیشگیری تهران در گفت 
و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: 

ساعت 18:00  ششم تیرماه امسال، ماموران  عملیات 
کلانتری 137 نصر در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
»کسروی« تهران بودند که به یک موتورسیکلت هوندا تکرو 
که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی می‌کرد، مشکوک و تحت 
مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. متهم در همین حین 
به طرف خانمی که در حال گذر از خیابان بوده حمله ور و 
با تهدید ساح سرد گردنبند وی را زورگیری می‌کنند که 
ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیر وارد عمل شدند 
و متهم به محض رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از 
محل متواری شد.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد 
و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به سایر 

گشت‌های انتظامی، موتورسیکلت متهم متوقف و متهم  در 
یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های 
بیشتر از متهم یک قبضه سلاح سرد کشف شد و مشخص 
شد موتورسیکلتی که متهم با آن اقدام به زورگیری می‌کرده 
مسروقه بوده و   دارای سابقه سرقت از شهرستان  »رباط 
کریم« است. متهم 32 ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و 10 فقره سرقت طلاجات از بانوان  اعتراف و گفت:  
پس از سرقت و زورگیری اموال مسروقه را به فرد معینی 
می‌فروختم.رئیس پلیس پیشگیری تهران  در پایان با اشاره 
به سوابق متهم در امر سرقت خاطرنشان کرد : در این رابطه 
2 شاکی شناسایی و دستگیری  مالخر اموال مسروقه در 

دستور کار پلیس قرار دارد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فراجا بر 
ضرورت هم افزایی تمامی دستگاه‌ها در جهت ارتقای امنیت 
برگزاری آزمون کنکور سراسری تاکید کرد.به گزارش ایسنا، 
سردار وحید مجید ضمن تشریح این خبر با توجه به اهمیت 
آزمون کنکور سراسری از ضرورت هم افزایی تمامی دستگاه‌ها 
در جهت ارتقای امنیت برگزاری آزمون سراسری و جلوگیری 
از پدیده تقلب یا هر گونه سوء استفاده در این حوزه خبر 

داد.وی ادامه داد: همانند سال‌های گذشته برخورد قانونی با 
مجرمان فعال در زمینه تقلب در آزمون‌های فضای مجازی 
به خصوص آزمون نوبت تیر ماه جاری کنکور سراسری در 
قالب طرح ویژه ای در دستور کار پلیس فتا قرار گرفته 
است.این مقام ارشد سایبری افزود: برابر پایش‌های صورت 
گرفته در فضای مجازی و اشرافیت این پلیس در شبکه‌های 
اجتماعی، تارنماها و صفحات و کانال‌های فعال تحت عناوین 
فروش سوال‌های کنکور و فروش تجهیزات تقلب که غالباً با 
انگیزه و هدف کاهبرداری از داوطلبان و خانواده‌های آنان 
در حال فعالیت می‌باشند احصاء شده است.رئیس پلیس 
فضای تولید و تبادل اطلاعات فراجا  افزود: برابر اقدام‌های 

عملیاتی و قانونی صورت گرفته از سوی واحدهای پلیس 
فتا در استان‌ها تاکنون تعداد ۳۲ نفر از مجرمان فعال در 
این حوزه که مدیریت ۸۰ فقره صفحه و کانال را بر عهده 
داشتند شناسایی، دستگیر و تحویل مراجع قضائی گردیده اند 
و اقدامات عملیاتی در این زمینه همچنان در دست پیگیری  
است.سردار وحید مجید با هشدار جدی به فعالان این حوزه 
بیان داشت: اقدامات پلیس فتا با تمام توان در راستای برخورد 
با مجرمان فعال در حوزه پدیده کلاهبرداری تحت عنوان 
تقلب در کنکور سراسری استمرار خواهد داشت.رئیس پلیس 
سایبری کشور در توصیه به داوطلبان و خانواده‌های آنان 
تاکید کرد: راه اندازی هر گونه صفحه و کانال تحت عنوان 

ارائه سوالات کنکور سراسری صرفاً با هدف کلاهبرداری 
از داوطلبان بوده لذا موکداً توصیه می‌کنیم فریب تبلیغات 
فضای مجازی را نخورند و مراقبت‌های لازم را در این خصوص 
داشته باشند.براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام 
ارشد انتظامی خاطر نشان کرد:  با توجه به عواقب ناگوار به 
همراه داشتن تجهیزات الکترونیکی بویژه تجهیزات مرتبط با 
تقلب در آزمون کنکور و محرومیت‌های ناشی از آن در زمینه 
شرکت در کنکورهای آتی برابر تمهیدات در نظر گرفته شده 
از سوی سازمان سنجش آموزش کشور، به داوطلبان توصیه 
می‌کنیم به هیچ عنوان به تبلیغات فضای مجازی در زمینه 

استفاده از این دستگاه‌ها توجه نکنند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ خبر داد

کشف 15 دستگاه ماینر در منزلی مسکونی

رئیس پلیس فتا خبر داد

دستگیری ۳۲ نفر که سوالات جعلی و تجهیزات تقلب کنکور می‌فروختند

مرکز هشدار الکترونیکی، گامی مهم در کاهش سرقت 
توسعه طرح مها یا همان سیستم هشدار الکترونیک برای پیشگیری از جرم، به 
عنوان اقدامی پیشگیری در دستور کار پلیس است و می‌تواند گامی مهم در کاهش 
جرم خصوصا سرقت باشد. به گزارش پایگاه خبری پلیس،  تقریبا سال 1396 بود 
که برای اولین بار کلمه )مها( مرکز هشدار الکترونیکی، در ادبیات پلیس بیان شده 
و فرماندهان و مسئولان پلیس، خصوصا فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، در پی 
استفاده از این مرکز به عنوان پایلوت طرح، اقداماتی را آغاز کرد.به گفته رئیس 
پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی کشور، پلیس همه تلاش خود را برای ارتقای 
امنیت اجتماعی، به کار بسته و توسعه این طرح را به عنوان یک اقدام پیشگیرانه در 
دستور کار خود قرار داد تا به این روش از وقوع جرایم و تخلفات اجتماعی خصوصا 

سرقت از اماکن، جلوگیری نماید.
همانطور که از نام این مرکز برمی‌آید، این طرح یک سیستم هشدار الکترونیکی 
است که برای پیشگیری از جرایم و تخلفات همچون سرقت از اصناف و اماکن 
ایجاد شده است و برای اولین بار به شکل پایلوت در تهران بزرگ به اجرا درآمده 
و متعاقبا در استان‌های دیگر نیز ایجاد و اجرا شد.در ابتدای اجرای طرح ›مها‹ که 
كاهش جرائم را در كشور به دنبال دارد و حدود چهار هزار نفر در اجرای این طرح 
در شهر تهران مشاركت داشته و موفق بودند، در صورت بروز خطر در صنوف زنگ 
هشدار این سیستم در مراكز پلیس به صدا در می‌آید و در کمترین زمان ممکن 
ماموران پلیس ضمن حضور در محل اقدامات خود را برای شناسایی و دستگیری 
مجرمان آغاز می‌کند.در این طرح، اصنافی همچون طلافروشی‌‌ها، مغازه‌ها و انبارها 
و حتی منازل، ضمن اشتراک مناسب با مرکز مها، می‎توانند به این سامانه )مرکز 
هشدار الکترونیک پلیس( متصل شوند و از طریق این سامانه به پلیس دسترسی 

داشته باشند.
پس از سرقت از صندوق‌های بانک امانات شعبه دانشگاه بانک ملی بود که 
بحث بر سر امنیت شعب بانک‌ها بر سر زبان‌ها افتاد؛ موضوعی که از سوی پلیس 
هم مورد تایید قرار گرفت و فرمانده انتظامی وقت تهران بزرگ، ضمن تشریح این 
ماجرا گفت که ماموران متخصص پلیس حدود یک ماه قبل از حادثه نسبت به 
عدم رعایت نکات ایمنی در این شعبه هشدار داده بودند، هشداری جدی که نه 
تنها جدی گرفته نشد بلکه در همان ایام نگهبان شعبه را نیز ترخیص کرده و آن 
عجیب تر این که این شعبه هیچ ارتباطی نه با مرکز فوریت‌های پلیس 110 و نه 
با کلانتری و نه با سامانه مها، ارتباط داشته است.سامانه مها، سامانه اطلاع رسانی 
و اعلام خطر آنلاین و برخط هوشمندی است که به صورت شبانه روز به کمک 
حسگرهای حرکتی و لرزشی، هرگونه تهدید از جمله سرقت و زورگیری را در زمان 
حضور یا عدم حضور مالک به مرکز هشدار الکترونیک اعلام می‌کند و به محض 
وقوع حرکت غیر عادی در محل‌های اتصال به این سامانه مثل مغازه، خانه و انبار، 

مرکز پلیس اطلاع یافته و به محل اعزام می‌شوند.
این مرکز پس از این که سیگنال‌ها را دریافت می‌کند از طریق خط تلفن به 
سیستم پلیس ارسال می‌کند و پلیس روی آن عملیات انجام می‌دهند؛ این مرکز 
سه نوع سیگنال عمومی، فنی و عملیاتی دریافت می‌کند که به شکل حرفه‌ای از 
قطع شدن خط تلفن یا باطری دستگاه جلوگیری می‌کند؛ ضمن اینکه همیشه 
برخط و آنلاین است.در بسیاری از مواقع دزدگیرها و سامانه‌های عادی در زمان 
وقوع رخداد پس از فعال شدن سیستم دزدگیر و تماس با شماره‌های از قبل ثبت 
شده توسط دزدگیر مالک مکان سراسیمه خود را به مکان مورد نظر رسانده است 
در صورتی که ممکن است، اعلام هشدار اشتباه باشد یا حتی مواردی سابقه داشته 
است که بعد از حضور مالک مکان و رو به رو شدن با سارق درگیری رخ داده است 
و موجب جرح مالک و یا سارق شده است که در هر صورت موجب مشکلات و 
عواقب قانونی، مالی و جانی برای مالک شده است در حالی که در این طرح این 

مساله به حداقل کاهش پیدا کرده است.
این در حالی است که اداره آموزش و مشارکت عمومی معاونت اجتماعی 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، با اشاره به مزایای این طرح از جمله، اتصال 
مستقیم به مرکز کنترل و فرماندهی پلیس، پشتیبانی 24 ساعته، راستی آزمایی 
هشدار صوتی و آلارم، حضور ماموران پلیس در کمتر از 3 دقیقه در محل و قابلیت 
پوشش همه اصناف دولتی و غیر دولتی، گفت: مانیتورینگ ۲۴ ساعته در تمامی 
روزهای سال و پایداری امنیتی مشتریان توسط افراد مجرب، معتمد و آموزش 
دیده این افراد با استفاده از تکنولوژی‌های پیشرفته به پایش سیستم‌ها می‌پردازند 
و در صورت نیاز نزدیک ترین نیرو‌های گشتی پلیس را به مکان اعزام می‌نمایند.
امنیت بالا، ضریب اطمینان بالا و کنترل تردد سیستم با بالاترین ضریب حفاظت 
برای مناطق نظامی، فوق امنیتی، بانک‌ها، اماکن دولتی، ساختمان‌های مسکونی 
مجلل و هر مکانی دیگر که نیاز به امنیت بالائی دارد ساخته و پیشنهاد می‌شود، 
با قابلیت‌های فنی بسیار بالا مناسب برای اتصال به مرکز هشدار الکترونیک پلیس 
این سیستم به گونه ای طراحی شده است که کار با آن بسیار آسان می‌باشد و با 
ویژگی‌هایی که دارد امکان توسعه، نصب و سرویس سریع را برای نصاب‌ها بنا بر 
نیازهای شما به همراه آورده است.یکی از مواردی که در سامانه مها در نظر گرفته 
شده است کد زورگیری و یا پدال زورگیری است، این سیستم بدین صورت کار 
می‌کند که در صورتی که زورگیری، کف زنی و مواردی از این دست رخ داد، شما 
با فشردن پدال و یا وارد کردن کد زورگیری بدون این که افراد حاضر در مکان آگاه 
شوند. )بدون ایجاد هشدار صوتی و نوری( در مرکز کنترل مها اعلام کد زورگیری 
می‌شود و نزدیک ترین گشت پلیس با فوریت یک به مکان شما اعزام می‌گردد.به 
این ترتیب، با توجه به موارد اشاره شده بالا و نیاز اماکن برای پیشگیری از سرقت و 
سایر جرایم مشابه، تمامی مالکان و صاحبان صنفی، منازل و  انبارها، به فکر نصب 
و راه اندازی این سیستم باشند چرا چرخه تکنولوژی ضمن رشد سریع نیازمند 
به حفاظت و ایمنی دارد و این مرکز در راستای پیشگیری از جرم می‌تواند به 
شهروندان کمک کرده و ضمن این که می‌تواند به پلیس در جلوگیری و پیشگیری 

از جرم نیز کمک شایان توجهی کند.

نگاه
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روابط عمومي اداره كل بنادر و دريانوردي استان گيلان

پایان قدرت‌نمایی اوباش محله »ده ونک« تهران 
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری اوباش و 
عاملان درگیری و نزاع دسته جمعی در خیابان »ده ونک« تهران خبر داد و گفت: در 
این رابطه 3 نفر دستگیر شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران پلیس، سرگرد »محمد 
زیدی«در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: روز دوشنبه در پی اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110مبنی بر یک فقره درگیری و نزاع خیابانی توسط سه نفر از 
افراد شرور محله »ده ونک« تهران  که پیامد آن نقص عضو یکی از شهروندان را به 
همراه داشت، به صورت ویژه در دستور کار ماموران عملیات این پلیس قرار گرفت.
ماموران با حضور در محل درگیری نسبت به کنترل اوضاع و دستگیری طرفین 
درگیری اقدام که یکی از متهمان اصلی که از محل گریخته نیز  توسط ماموران 
دستگیر شد.معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان با 
اشاره به اینکه در این عملیات پلیسی 3 نفر دستگیر  و به مراجع قضائی معرفی 
شدند خطاب به شهروندان خاطر نشان کرد: پلیس حافظ جان و مال مردم بوده 
و امنیت و سامت آنان جزء ماموریت‌های اصلی سبز پوشان عرصه نظم و امنیت 
می‌باشد.وی تاکید کرد: کسانی که بخواهند با اعمال مجرمانه و حمل سلاح سرد 
و گرم امنیت مردم را خدشه دار نماید با واکنش سخت، قانونی و پشیمان کننده 
پلیس مواجه خواهند شد.از شهروندان نیز انتظار است، با گزارش به موقع هرگونه 

قانون گریزی، پلیس خدمتگذار را در ارتقای احساس امنیت جامعه یاری رسانند.

800  زن و مرد به دنبال کلاهبردار 
100 میلیاردی بودند 

جانشین فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار که مبلغ 
100 میلیارد ریال از 800 شاکی کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.به گزارش رکنا، 
سردار یوسف ملک زاده، اظهار داشت: مأموران پلیس فتا در پی دریافت چندین 
شکواییه پیرامون کلاهبرداری از طریق فضای مجازی، موضوع را به صورت ویژه 
در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: در بررسی‌های لازم مشخص شد که فرد 
کلاهبردار ضمن ایجاد و راه اندازی یک سایت جعلی و چندین درگاه بانکی و تبلیغ 
انواع گوشی‌های تلفن همراه و کالاهای دیگر در این سایت، پس از مدتی اعتماد 
سازی از شهروندان و به ویژه عمده فروشان تلفن همراه، ضمن اخذ سفارش کالا، به 
آن‌ها کالایی تحویل نداده و از این طریق اقدام به اغفال و کلاهبرداری از آنان کرده 
است. این مقام انتظامی گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی توسط مأموران پلیس 
فتا ، متهم این پرونده شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی تیمی از افسران این 

پلیس به شهر تهران مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.

فرار مرگبار قطار باری در بندرعباس
بر اثر وقوع یک سانحه برای قطار باری در بندرعباس، یک لوکوموتیوران جان 
خود را از دست داد.به گزارش رکنا، روز دوشنبه قطار باری با 48 واگن از ایستگاه 
انشعاب به سمت اسکله فراری می‌شود.مطابق گفته شاهدان لکوموتیو شماره 
2062 هنگام واگذاری واگن باردار جهت تخلیه دچار سانحه شده است، شدت 
این حادثه زیاد بود و بر اثر آن یک لوکوموتیوران جان خود را از دست داده است. 
گزارش‌ها حاکی از آن است که حادثه به میزانی شدت داشته که لکوموتیو و 
واگن‌ها قابل بازسازی نیستند.  روابط عمومی از هرگونه اظهارنظر درباره چگونگی 
این سانحه خودداری و اعلام کرد زوایای مختلف این حادثه در دست پیگیری است 

و تیم فنی راه آهن هنوز نظر قطعی خود را گزارش نکرده است. 

قتل مرد جوان با ضربه تایلیور در جنت‌آباد
مرد میانسالی که در جریان درگیری با ضربه تایلیور مرتکب قتل شده 
بود، اعتراف کرد.به گزارش رکنا، خردادماه جاری، پرسنل انتظامات یکی از 
بیمارستان‌های غرب تهران مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس 
از طریق تماس تلفنی به کلانتری 138 جنت‌آباد گزارش کردند.بررسی‌های بیشتر 
حکایت از آن داشت، متوفی  27 ساله صاحب یک ملک در حال ساخت و نیمه‌کاره 
در محله جنت‌آباد بوده که به دلیل تاخیر در بهره‌برداری از پروژه ساختمانی با 4 
نفر از سازنده‌ها اختلاف پیدا کرده و روز حادثه به همین‌خاطر  با آنها درگیر شده 
است که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت.کارآگاهان با هماهنگی‌های 
لازم با مرجع قضایی 4 نفر از متهمان که روز حادثه با متوفی درگیر شده بودند 
را دستگیر کردند. تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه یکی از متهمان به قتل 
مرد جوان در جریان درگیری مرگبار با ضربه تایلیور در محله جنت‌آباد اعتراف و 

مدعی شد قصد ارتکاب جنایت را نداشته است.

اخبارکوتاه

دستگیری 5 بلاگر معروف فضای مجازی
به اتهام شرارت و شمشیرکشی 

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران، از دستگیری 5 بلاگر فضای مجازی 
به اتهام شرارت و قدرت نمایی با سلاح سرد در منظقه »سعادت آباد« تهران 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس،  سرهنگ »سعید راستی«، رئیس 
مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران  در توضیح این خبر بیان داشت: 
در پی انتشار کلیپ ضرب و جرح احدی از شهروندان در مقابل یک واحد 
تجاری در منطقه »سعادت‌آباد« تهران بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
این پلیس  قرار گرفت.با انجام اقدامات پلیسی و آثار برجای مانده در محدوده 
جغرافیای جرم و  بهره‌گیری از تصاویر دوربین‌های مدار بسته محل درگیری، 
تعداد 5 تن از افراد اصلی شرکت کننده در این  نزاع  و درگیر شناسایی شدند. 
با ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد هر 5 متهم از بلاگرهای معروف فضای 
مجازی به نام‌های »پیمان«،  »محمد«،  »پویان«،  »رضا« و   »امیر حسین« 
می‌باشند که با شناسایی مخفیگاه این افراد کلیه متهمان در عملیات‌های 
منسجم و هماهنگ دستگیر شدند.با بررسی‌های دقیق تر از مخفیگاه متهمان 
ساح سردهایی که متهمان با آن قدرت نمایی و نظم عمومی را برهم زده 
بودند کشف شد و متهمان با انتقال به سازمان اطلاعات پلیس تهران به بزه 
انتسابی اعتراف کردند.به گفته این مقام انتظامی تحقیقات تکمیلی  و بررسی 

سایر جرائم احتمالی متهمان در دستور کار قرار دارد.


